記入例

第４号様式（第８条関係）

令和　年　月　日
（提出日を記入）

霧島市共同募金委員会
会長　福永　洊　様

団体名　　　○○協議会
代表者名　　会長　□□　　□

令和７年度共同募金助成金実績報告書

下記のとおり、共同募金助成事業を実施しましたので、実績を報告します。

記
１　事業実績
	実施日
	実施事業名
	参加者数

	通年（毎月1回）
	子育てサロン活動
	20人

２　事業費収支清算書
	収入項目
	金　　　額
	備　　　考

	助成金
	20,000

	合　　計
	20,000

	支出項目
	金　　　額
	備　　　考

	謝金
	10,000

	交流活動費
	8,000

	雑費
	2,000

	合　　計
	20,000

※　支出合計額は、助成金と同額、又は超えるようにしてください。